様式第３号

遊泳用プール開設届

    年    月    日

仙台市保健所長  あて

下記のとおり遊泳用プールを開設したいので，仙台市遊泳用プール指導要綱第５条第１項の規定により，届出します。

記

	設　置　者
	住       所

（法人にあっては主たる事務所の所在地）
	〒

                  ビル      階    ℡

	フリガナ

	氏       名

（法人にあっては名称

  及び代表者の氏名）

	施         設
	フリガナ

	名       称

	所  在  地
	〒

仙台市        区

                  ビル      階    ℡

	管 理 責 任 者 等
	管理責任者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　）

	衛生管理者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　）

	監視員
	専任　　　　　　　　　　　人
	兼任

　　　　　　　　　　　人

	救護員
	専任　　　　　　　　　　　人

	開設予定年月日：　　　　年　　月　　日

遊泳用プール工事着工届出年月日：　　　　年　　月　　日

遊泳用プール工事変更届出年月日：　　　　年　　月　　日

	入力年月日
	　　　年　　月　　日

	施設番号

	収  受  印

添付書類

プール管理日誌

プール定期点検記録票

利用者への注意事項

緊急時の対応

プールの安全管理に関する点検票

PAGE